

Årsredovisning

för

Henrics Mark konsult AB

556973-1705

Räkenskapsåret

2021


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Henrics Mark konsult AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09 - 19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Brålanda 2022-09 - 19

Helen Hult



Årsredovisning
för
Henrics Mark konsult AB

556973-1705

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Henrics Mark konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktentreprenad. Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och företagsledningen har under året aktivt arbetat med att se över verksamheten för att komma tillrätta med tidigare års lönsamhetsproblematik. Detta har bland annat inneburit att man skalat ner verksamheten vilket får till följd att nettoomsättningen minskat väsentligt.

Som framgår av efterföljande balansräkning understiger bolagets redovisade egna kapital halva aktiekapitalet. I enlighet med Aktiebolagslagens 25 kap. föreligger därmed skyldighet att upprätta kontrollbalansräkning vilket också gjorts. Då bolagets anläggnings- och omsättningstillgångar bedöms ha ett betydande övervärde resulterar den upprättade kontrollbalansräkningen i att bolagets egna kapital tillfullo är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 353	9 881	9 591	3 684
Resultat efter finansiella poster	-204	-1 124	496	48
Soliditet (%)	-7,3	0,0	26,1	30,3

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 074 869	-1 124 035	834
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-1 124 035	1 124 035	0
Årets resultat			-203 855	-203 855
Belopp vid årets utgång	50 000	-49 166	-203 855	-203 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-49 166
årets förlust	-203 855
	-253 021
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-253 021
	-253 021

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 352 704	9 880 629
Övriga rörelseintäkter		217 741	14 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 570 445	9 895 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 399 858	-6 875 906
Övriga externa kostnader		-1 189 001	-1 857 398
Personalkostnader	2	-613 474	-1 714 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-526 766	-521 562
Summa rörelsekostnader		-3 729 099	-10 969 175
Rörelseresultat		-158 654	-1 074 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-46 395	-49 871
Summa finansiella poster		-45 201	-49 871
Resultat efter finansiella poster		-203 855	-1 124 035
Resultat före skatt		-203 855	-1 124 035
Årets resultat		-203 855	-1 124 035

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 890 837	2 250 370
Summa materiella anläggningstillgångar		1 890 837	2 250 370
Summa anläggningstillgångar		1 890 837	2 250 370
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		282 750	178 387
Summa varulager		282 750	178 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	223 726
Övriga fordringar		192 284	67 847
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		357 494	220 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 133	20 588
Summa kortfristiga fordringar		571 911	533 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 581	97 127
Summa kassa och bank		43 581	97 127
Summa omsättningstillgångar		898 242	808 667
SUMMA TILLGÅNGAR		2 789 079	3 059 037

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-49 166	1 074 869
Årets resultat		-203 855	-1 124 035
Summa fritt eget kapital		-253 021	-49 166
Summa eget kapital		-203 021	834
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		923 224	614 567
Summa långfristiga skulder		923 224	614 567
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		291 904	187 764
Leverantörsskulder		784 452	666 065
Skatteskulder		0	13 752
Övriga skulder		878 852	1 295 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 668	280 671
Summa kortfristiga skulder		2 068 876	2 443 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 789 079	3 059 037

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 939 616	3 644 616
Inköp	265 000	295 000
Försäljningar/utrangeringar	-225 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 979 616	3 939 616
Ingående avskrivningar	-1 689 246	-1 167 684
Försäljningar/utrangeringar	127 233	0
Årets avskrivningar	-526 766	-521 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 088 779	-1 689 246
Utgående redovisat värde	1 890 837	2 250 370

Not 4 Långfristiga skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	187 500	212 500
	187 500	212 500

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 890 837	1 203 619
	1 890 837	1 203 619

Brålanda 2022-__ -__

Helen Hult

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-__ -__

Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557477452366

Dokument

211231 Årsredovisning Henrics Mark konsult AB
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2022-09-19 10:04:21 CEST (+0200) av Jonas Edvinsson (JE)
Färdigställt 2022-09-19 10:10:31 CEST (+0200)

Signerande parter

Jonas Edvinsson (JE)
Westra Revisorer AB
Personnummer 8507264979
Org. nr 556431-6171
jonas@westrarevisorer.se
+46733606633



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONAS EDVINSSON"
Signerade 2022-09-19 10:10:31 CEST (+0200)

Helen Hult (HH)
Personnummer 690610-5926
henrics.helen@live.se
+4670-9931283



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karin Helen Elisabeth Hult"
Signerade 2022-09-19 10:09:54 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


